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6 月 20 日，超级大乐透第
22069 期开奖，前区开奖号码为

“02、03、23、28、35”，后 区“02、
09”。全国共中出39注追加投注二
等奖，总奖金为270892元。其中
10注追加二等奖由韶关一幸运儿
揽获，奖金合计2708920元，为韶关
贡献税收541784元。大奖出自韶
关市浈江区车站街道松树岭北村
72号的4406030488体彩实体店。

开奖结果出来后，正值当地
暴雨洪水预警期间，出奖实体店
代销者连忙寻找和联系中奖者。
此时，中奖者翁先生刚好在外地
出差，代销者致电祝贺翁先生并

告知其市区内涝严重、道路被淹、
韶关市体彩中心受影响暂停兑奖
等情况，建议翁先生等洪水退去
后再去韶关体彩中心兑奖，安全
为重，无需着急。

洪水退去，6月27日，翁先生
来到韶关市体育彩票管理中心办
理兑奖手续。对于此次领奖经
历，翁先生表示：“这段经历令我
终生难忘。得知自己中奖当然高
兴，但是韶关突发洪水灾情让我
很忐忑，一方面担心受灾的家园
和家人朋友，另一方面忧虑如何
前往兑奖。幸好体彩店老板耐心
地跟我沟通，表示灾后复工复产

会第一时间通知我，领取奖金的
整个过程也很顺利。”一直关注韶
关洪灾的翁先生，在办理兑奖手
续的同时表示希望韶关体彩中心
能帮忙联系当地慈善机构，自愿
捐款10万元用于韶关抗洪救灾，
为帮助受灾人民渡过难关贡献一
点力量，助力韶关重建家园。

7月 5日，韶关市红十字会举
办了简单的捐赠仪式，韶关体彩
中心负责人代表大奖得主接受韶
关市红十字会常务副会长赵远芳
颁发荣誉证书。赵远芳表示，此
次韶关洪水受灾严重、经济损失
超44亿元，感谢翁先生的慷慨捐

赠，发扬乐善好施精神，向韶关市
受灾地区和群众伸出了援助之
手。“这笔捐款是近期韶关市红十
字会收到的最高额个人捐款，我
们承诺会将善款全部用于灾后重
建工作，请翁先生放心。”

彩票中奖之后是否需要捐
款？对于这个问题，《彩票管理条
例实施细则》规定有明确的答案：

“彩票发行机构、彩票销售机构、
彩票代销者及其工作人员不得违
背彩票中奖者本人意愿，以任何
理由和方式要求彩票中奖者捐赠
中奖奖金。”也就是说，捐不捐款
或者捐多少，都是中奖者的自由。

大乐透：前区：小号反弹，大
小比关注2︰3防 1︰4，和值下降，
关注 80—100 之间。偶数热出，
关注奇偶比 2︰3 防 1︰4。012 路
比关注：2︰2︰1。连号走强，关注
中号区、大号区连号。后区：首防
一大一小、一奇一偶组合；次防双
大、双奇组合。

7 星 彩 ：193—384—263—
574—281—927+2、5、7。

排列3：精选号码三注：109、
235、546。

排 列 5：精
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85640、 12435、
38461。（加纯）

韶关270万元大奖得主
捐款助力洪水灾后重建

退休后，老侯的爱好除了买彩
票，就是收藏老物件，尤其对陶瓷器
情有独钟。美中不足的是，老伴儿对
他把精力都花在这些“不会说话的东
西”上面，毫不顾忌自己的感受，颇有
怨言，甚至还给他起了一个“木讷鬼”
的诨号。

市北的古玩市场，是老侯“淘宝”
的必到之地，一来摊位不少，二来跟
自己常去的彩票店也顺路。这天，老
侯又出来溜达，看见一个小男孩在路
边摆弄着一件满是污垢的东西，略一
端详，他惊讶得嘴都合不拢了，是汝窑
的瓶啊！虽然瓶子脏得要命，但仍能
从露出的部分看出些端倪。这可是件
宝贝儿，机不可失。老侯上前询问，小

男孩说是爸爸给他的，
然后指了指不远处一
个头戴安全帽的男人。

老侯抑制住内心
的激动，径直走过去，
装出一副若无其事的
样子，问男人瓶子是从
哪儿来的，男人说是施

工的时候挖出来的，想要的话，1000
元拿走，老侯连连摇头。男人嘿嘿一
笑，开门见山道：“反正我也没花钱，
这瓶子又脏兮兮的，难得有人买，600
元钱给你！”“500成交!”老侯没敢降
太多，他实在是喜欢这瓶子。男人心
眼很实，任凭老侯如何“花言巧语”，
他 就 是 不 肯 让 步 。“ 罢 了 ，600 就
600!”老侯付了款，小心翼翼地捧着
宝贝往家赶。 （任蓉华）

近期，广东佛山顶呱刮大奖
频出，不到一周的时间，便中出了
两个大奖。日前，两位中奖者先
后现身佛山体彩中心领奖，并讲
述了自己的中奖故事。

“中国瓷”25万元大奖得主陈
先生（化名）说：“最近一直下雨，6
月17日上午好不容易出现久违的
太阳，便去万达广场附近逛逛，没
想到突然下起了大雨，我只能跑
到万达广场躲雨。”在躲雨期间，
陈先生看到旁边有售卖体育彩
票，就随手买了一张，没想到大奖
如此幸运地降临了。谈及中奖的
过程，他依旧十分激动：“平时经
过体彩店，我都会购买一两张，试
试手气，中奖了开心，不中奖当作
做公益。这次实在是太幸运了。”

随手买一张而意外中得顶呱
刮大奖的还有张先生（化名）。张
先生介绍道，自己购买体育彩票
已经有很长一段时间了，这次是
因为刚好经过体彩店，销售员向
他推荐“红红火火”即开票赠票活
动。“我是个球迷，买足彩比较
多。顶呱刮偶尔会买，但不多。
听说这次有活动，我便拿了一张，
没想到，居然中奖了！”张先生说，

“以后可以多尝试其他体彩游戏，
为公益献出自己的一点力量。”

（胡彦 袁奕敏）
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排列3排列5 第22185期

8007065.36元奖金滚入下期排列3奖池。

417454280.44元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处理。

排列3 5 4 5

排列5 5 4 5 1 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

38423218 1678500

中奖情况

全国
中奖
注数

11202

13391

0

40

本省
中奖
注数

947

526

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16472578

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年7月14日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2022185期

投注总金额：475366元。奖池资金余额：1475859元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

28 兔 冬 北

数字

生肖

季节

方位

458498
13066
2116
1686

5898
258
708
127

46
15
5
5

“南粤风采”36选7 第2022185期

36选7投注总金额：296760元
中奖基本号码：32 09 02 12 08 05 特别号码：28

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

45

190

3108

0

0

7280

22500

19000

31080

中奖情况

累计奖金1415338元滚入下期一等奖。

1820

500

100

10

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：503622元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

31520

472102

中奖注数

383

915

单注奖金（元）

41

258

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

双色球 第2022080期

本期投注总额：342797508元；广东省投注额：44259536元；

奖池资金累计金额1986021667元滚入下期一等奖；

兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

17 18 12 15 27 05 04
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

9
129
1380
70955

1389619
9442743

2
16
172
8631

173360
1227715

6967330
171569
3000
200
10
5

3D 第2022185期

中奖号码 8 5 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数14

921
0

1850
84
34
0
4
0
0
0
2

117

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

957840
0

320050
840
3536
0
84
0
0
0

172
1638

本期投注总额：2984270元；本期中奖总额：1284160元；
奖池资金余额：17173993元。


